

บัญชีตารางประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ด้านข้างถนนซอยแปะเหย หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลกระดาง อำเภอสทิงพระ จังหวัดสงขลา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระดาง

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลกระดางฯ เลขที่ 5 / 2565

รายละเอียดโครงการ ใช้งานวางท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 ม. จำนวน 256 ท่อน ยาวด้วยปูนทราย พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 18 จุด ตามแบบรูปรายการที่ อบต.กระดางกำหนด

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาวัดที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร (เหมารวม)	1.00	งาน	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	6 ชั่วโมง
	- งานรื้อถอน/ก่อสร้างคืนพื้น คสล. (เหมารวม)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- งานรื้อถอน/ก่อสร้างคืนถนน คสล. (เหมารวม)	12.00	ตร.ม.	700.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
2	งานคอนกรีต 1 : 3 : 5	25.60	ลบ.ม.	-	-	398.00	10,188.80	10,188.80	
	- ปูซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	133.00	ถุง	170.56	22,684.48	-	-	22,684.48	
	- ทรายหยาบ	15.87	ลบ.ม.	542.06	8,602.49	-	-	8,602.49	
	- หิน	26.36	ลบ.ม.	607.48	16,013.17	-	-	16,013.17	
3	งานวางท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 ม.	256.00	ท่อน	1,499.84	383,959.04	241.00	61,696.00	445,655.04	
	รวมยอดยกไป							520,543.98	แผ่นที่ 1/3

๖๕